Приказ №

по  МБОУ СОШ № 63 г.Брянска

от  03.08.2023 года

«О работе  родительского дорожного патруля в

МБОУ СОШ № 63 г.Брянска на 2023-2024 учебный год»

Приказываю;

1. Заместителю директора по ВР Бузаевой Н.Е. продолжить

работу «родительских патрулей» в МБОУ СОШ № 63 г. Брянска на

постоянной основе.

2. Назначить классных руководителей 1-4 классов ответственными

за организацию родителей в родительский патруль.

3. Заместителю директора по ВР Бузаевой Н.Е. разработать график

выхода РДП.

4. Классным руководителям 1-4 классов вести журнал учета выхода

РДП согласно графика выхода РДП своего класса.

5. Классным руководителям 1-4 классов обеспечить РДП своего

класса нарукавными повязками со световозвращающими

элементами (или световозвращающими жилетами), а также

сигнальными флажками (или изготовленными на уроках технологии

знаками согласно прилагаемому эскизу).

6. Классным руководителям 1-4 классам ежемесячно информировать

заместителя директора по ВР Бузаеву о ходе работы РДП.

7. Заместителю директора по ВР Бузаевой Н.Е. ежемесячно

подавать информацию в ОГИБДД УМВД России по г. Брянску о

результатах работы РДП и иной материал в накопительном деле

«Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма».

8. Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя

директора по ВР Бузаеву Н.Е.

Директор МБОУ СОШ№ 63 г.Брянска        К.Ф.Мальченков

С приказом №    от03.08.2023 года «О работе  родительского дорожного патруля в

МБОУ СОШ № 63 г.Брянска на 2023-2024 учебный год»

№ п/п ФИО Должность Дата

ознакомления

Подпись

1 Бузаева Н.Е. Заместитель директора по ВР

2 Васечкина Т.П. Классный руководитель 1а класса

3  Классный руководитель 1б класса

4 Евдокимова Н.В. Классный руководитель 2а класса

5 Тулупова К.В. Классный руководитель 2б класса

6 Морозова Г.А. Классный руководитель 3а класса

7 Смолякова О.В. Классный руководитель 3б класса

8 Лазарева В.В. Классный руководитель 4а класса

9 Сапунова А.А. Классный руководитель 4б класса